
各拠点（札幌・仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡） HPはこちら▶

東京本社 東京都台東区西浅草2丁目10-4 TEL03(3847)6311
大阪本社 大阪市天王寺区空堀町 13-5 TEL06(6762)8761

ネオペーパータオル

プレミアムペーパータオル スーパーペーパータオル

エコペーパータオルライトペーパータオル

６

ピュアペーパータオル

　　　  天然素材
バガスパルプ使用

食品にも
使用可能！

パルプ100%使用
食品にも使用可能！

フジペーパータオルシリーズはホテル、飲食店、アミューズメント施設、
介護施設、病院、食品工場など様々な施設で使用されております。

スーパーペーパータオルと、ピュアペーパータオルは食品衛生規格合格品
なので、食品にも安心してご使用いただけます。

フジペーパータオルシリーズはホテル、飲食店、アミューズメント施設、
介護施設、病院、食品工場など様々な施設で使用されております。

スーパーペーパータオルと、ピュアペーパータオルは食品衛生規格合格品
なので、食品にも安心してご使用いただけます。



スーパーペーパータオルの素材は
サトウキビを原料としたバガスパ
ルプなので、食品を扱う現場での
手拭きや調理器具の水切、拭取り
などに安心してお使いいただけます。
蛍光染料は使用しておりませんので、
直接食品に触れても安心でSDGｓ
につながる環境にやさしい素材です。

薄い

ネオ（再生紙） ピュア（パルプ） ライト（再生紙） プレミアム（再生紙） エコ（再生紙）スーパー（バガスパルプ）

原紙の厚み
厚い

品番品名 商品サイズ 材質入数 JAN
4942015095526
4942015095533
4942015096684
4942015096691
4942015096080
4942015096097
4942015096868
4942015096851
4942015096288
4942015096295
4942015964006
4942015964105
4942015096042
4942015096035

8,000（200枚×40袋） 
10,000（200枚×50袋） 
8,000（200枚×40袋） 
10,000（200枚×50袋） 
6,000（200枚×30袋） 
8,000（200枚×40袋） 
7,000（200枚×35袋） 
9,800（200枚×49袋） 
6,000（200枚×30袋） 
8,000（200枚×40袋） 
8,000（200枚×40袋） 
10,000（200枚×50袋） 
1ケース ３0個入
1ケース １0個入

再生紙

バガス
パルプ

パルプ

ABS
樹脂

225×210mm
170×210 mm
225×210mm
170×210 mm
225×210mm
170×210 mm
220×230mm
170×220 mm
225×220mm
170×220 mm
225×200mm
170×210 mm

W237×D135×H85mm
W258×D325×H108mm

フジネオペーパータオル中判
フジネオペーパータオル小判
フジライトペーパータオル中判
フジライトペーパータオル小判
フジエコペーパータオル中判
フジエコペーパータオル小判
フジプレミアムペーパータオル中判
フジプレミアムペーパータオル小判
フジスーパーペーパータオル中判
フジスーパーペーパータオル小判
フジピュアペーパータオル中判
フジピュアペーパータオル小判
フジペーパータオル用ホルダー 小・中判兼用
フジペーパータオル用ホルダー 小判用

955200
955300
966800
966900
960800
960900
968635
968549
962800
962900
96400
96410
960400
960300
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天然素材バガスパルプとは？

原料に古紙（再生パルプ）を一切
使用せず、新しく木材などから
作られたパルプ（バージンパルプ）
のみを100%使用しています。
やわらかい肌触りで繊維が長く、
よりきめ細やかな質感です。
繊維が不純物を含まないため、
高い吸水性にも優れています。

パルプ 100％とは？
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ネオペーパータオル

プレミアムペーパータオル スーパーペーパータオル ホルダー

エコペーパータオルライトペーパータオル

再生紙

再生紙

再生紙 再生紙

　　　  天然素材
バガスパルプ使用

食品にも
使用可能！

6種類から用途に合わせて選べるフジペーパータオル6種類から用途に合わせて選べるフジペーパータオル6種類から用途に合わせて選べるフジペーパータオル

各拠点（札幌・仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡） HPはこちら▶

東京本社 東京都台東区西浅草2丁目10-4 TEL03(3847)6311
大阪本社 大阪市天王寺区空堀町 13-5 TEL06(6762)8761

ピュアペーパータオル

パルプ100%使用
食品にも使用可能！


